
KAMU İHALE BÜLTENİ 	 22 ARALIK 2020 — Sayı  4262 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

3. ÇERÇEVE ANLAŞMA İHALESİ  MÜNFERIT SÖZLEŞME 
SONUÇLARININ İLANI 

3.1. MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  
Bu sayıda "Çerçeve Anlaşma İhalesi Münferit Sözleşme Sonuçlarının ilanı" bulunmamaktadır. 

4. 13(b)/1 KAPSAMINDAKİ  İHALE SONUÇLARININ İLANLARI 

4.1. MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  
1 

SONUÇ İLANI 

100 TON HİDROKLORİK ASİT 
ANKARA SU VE KANALIZASYON İDARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası 	 : 2020/579633 

1- ihalenin  

a) Tarihi 	 : 11.11.2020 

b) Türü 	 : Mal al ı m ı  
c) Usulü 	 : Açı k 

d) Yaklaşık Maliyeti 	 : 190.333,33 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : 100 Ton Hidroklorik Asit 

b) Teslim yeri 	 : Beypazarı, Bala Karadalak, Bala Tepeköy ve İvedik İçme Suyu 
Arıtma Tesisleri ve yeni bağlanacak tesislere, önceden bildirilmek 
kaydıyla partiler halinde teslim edilecektir. 

c) Teslim tarihleri 	 : Sözleşme imzalanmasına müteakip idarenin talebi doğrultusunda 
teslimat yapı lacaktır. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı 	: 3 

b) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 3 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
c) Toplam Teklif Sayısı 	 : 1 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 1 

e) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmıştır / %15 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
1- Şkkşınenin 

a) Tarihi 	 : 17.12.2020 

b) Bedeli 	 : 219.000,00 TRY 

c) Süresi 	 : 17.12.2020 - 16.12.2021 

d) Yüklenicisi 	 : Irmak Kimya Sanayi V E Turz.Nak.Tarım Ür. Geri Dönş.Tieltd.şt 

e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

t) Yüklenicinin adresi 	 : Yeni Yı ldız Mah.Fatih Cad.No:28 Dilovası/Kocaeli 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 196 


	Page 1

